工事名 改修（統合）太刀浦幹線２号道路舗装工事（7）
工事場所 北九州市門司区太刀浦海岸（太刀浦コンテナターミナル周辺）
期間 令和 7年 12月上旬から令和 8年 3月 中旬（週末夜間工事を予定）

※天候等の事情により期間を変更する場合があります。
工事内容 舗装の打ち直し、区画線の設置
規制形態 車線減少規制（片側２車線の内、１車線づつ施工します。）

延長 約460ｍ

施工業者 (有)ナップ長野舗装 TEL 093-481-3987
発注者 北九州市港湾空港局 港湾整備部 工事課 東部工事係 TEL 093-321-5981

道路工事のお知らせ

皆様には、平素より港湾工事にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、太刀浦幹線2号道路舗装工事に着手することになりましたのでお知らせ

します。
工事にあたり、地域や荷役関連業者皆様へ、工事による影響をできるだけ少なく

するよう に努めるとともに、安全対策には十分配慮して施工いたしますので、皆様
のご理解とご協力 を頂きますよう、宜しくお願いいたします。

施工場所
延長 460ｍ
面積 5500㎡